7eK i

Российская Федерация
Администрация Троицкого района

Алтайского края

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 2 9. 06. 2018 с. Троицкое

В соответствии с Законом Алтайского края от 03.04. 2014 №21 - ЗС «Об
инвестиционной деятельности в Алтайском крае», постановлением Администрации
Алтайского края от 30.11. 2011 №696 «Об инвестиционных уполномоченных и иных
субъектах инвестиционной деятельности Алтайского края, а также об организации их их
взаимодействия»:

1. Назначить инвестиционным уполномоченным в Администрации Троицкого
района Е.А. Вишнякову - заместителя главы Администрации Троицкого района по
экономике, председателя комитета Троицкого района Алтайского края по финансам,
налоговой и кредитной политике

2. Отменить распоряжение Администрации Троицкого района от 20.01.2014 № 134-
Р-

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Троицкого района О^ЛОР QQuJ^t^-^"" А.В.Овсянников